ostentationem factae, ac plerunque ei qui curatur noxiam
 afferunt, qui non tam ornatum quam utilitatem requirit.
 At vero in iis quae manus operam postulant, et sectione
 aut usione efficitur, celeritas ac tarditas ex aequo commen-
 dantur, cum utraque opus sit. Nam quibus quidem una
 sectione manus opera perficitur, ea celeriter fieri debet.
 Nam cum sine dolore sectio minime contingat, debet id
 quod dolorem facit quam minimo tempore adesse, quod fiet
 celeriter administrata sectione. At ubi multas fieri sectiones
 necesse est, tarda manuum opera utendum. Qui enim cele-
 riter sectionem adhibet, continentem multumque dolorem
 infert. At qui intermittit, allevationem quandam iis qui
 curantur exhibet. Quod de instrumentis etiam dicatur.
 Gladiolis enim acutis et latis ut utendum, ita non in omni-
 bus id ex aequo fieri edicimus. Quaedam namque corporis
 partes velocem habent sanguinis impetum, quem continere
 non est facile, cujusmodi sunt varices et aliae quaedam
 venae, quarum angustas sectiones esse oportet. Sic enim
 nunquam fiet immodica profusio, ab his tamen sanguinem

Ed. Chart. II. [350.] Foel. I. 20. Ed. Lind. I. (47. 48)
 τῶν αἵματος ἀφαίρεσιν ποιέεσθαι. πρὸς δὲ τοὺς ἀκινδύνους
 τόπους καὶ περὶ οὓς μὴ λεπτόν ἐστι τὸ αἷμα, πλατυτέροις (48)
 χρῆσθαι τοῖς μαχαιρίοισι, τὸ γὰρ αἷμα πορεύουτ' ἄν, ἄλλως
 δὲ οὐδαμῶς. πάνυ δ' ἐστὶν αἰσχυρῶς μὴ ξυμβαίνειν ἀπὸ τῆς
 χειρουργίης ὅτι θέλει. σικύων δὲ δύο τρόπους εἶναι χρησίμους·
 ὅτε μὲν γὰρ ῥεῦμα ξυνεστηκὸς πόρρω τῆς ἐπιφανομένης σαρκός,
 τὸν μὲν κύκλον αὐτῆς εἶναι δεῖ βραχύν, αὐτὴν δὲ μὴ γασ-
 τρώδη, προμήκη τὸ πρὸς τὴν χεῖρα μέρος, μὴ βαρεῖαν. τοι-
 αύτην γὰρ οὔσαν ἔλκειν ἐς ἑαυτὴν ξυμβαίνει, καὶ τοὺς ἀφεστῶ-
 τας ἰχῶρας καλῶς ἀνεσπᾶσθαι πρὸς τὴν σάρκα. τοῦ δὲ πόνου
 πλείονος κατεσκευασμένου τῆς σαρκός, τὰ μὲν ἄλλα παραπλη-
 σίην, τὸν δὲ κύκλον μέγαν. οὕτω γὰρ ἐκ πλείστων μερῶν εὐ-
 ρήσεις ἄγουσαν ἐς ὃν δεῖ τὸ λυποῦν τόπον. οὐ γὰρ οἴονται
 μέγαν εἶναι τὸν κύκλον, μὴ συναγομένης τῆς σαρκός ἐκ πλεί-
 ονος τόπου. βαρεῖα δ' οὔσα ῥέπει καὶ ἐς τοὺς ἄνω τόπους.
 κάτω δὲ μᾶλλον τὴν ἀφαίρεσιν. καὶ πολλάκις ὑπολείπεσθαι
 τὰς νόσους. τοῖσι μὲν οὖν ἐφεστῶσι ῥεύμασιν καὶ μακρὰν ἀπέ-

interdum detrahere confert. In his vero partibus in quibus
 nihil inest periculi et quae tenuem sanguinem minime con-
 tinent, latioribus gladiolis utendum, alioqui sanguis nequa-
 quam profluet. Est autem turpissimum per manus operam
 non assequi quod cupias. At vero cucurbitulae duobus modis
 utiliter admoveri possunt. Cum enim procul ab exteriori
 carne fluxio confliterit, ejus circulum parvum esse oportet,
 ipsa vero ventrem minime amplum habeat, sed qua parte
 manu apprehenditur, prominens sit et minime gravis. Quae
 enim est ejuscemodi, in directum trahit et procul distantes
 serofos humores ad carnem probe revellit. At dolore per
 carnis magnitudinem disperfo, in reliquo quidem similis,
 sed circulus magnus sit. Hoc enim pacto, quod dolorem
 movet, ex plurimis partibus quo oportet adducere comperies.
 Neque enim circulus magnus esse potest, quin caro ex plu-
 ribus locis contrahatur. Quae vero gravis est, ad superiores
 partes vergit, ab inferioribus tamen magis detrahit, ita ut
 plerumque morbos minime attingat, Instantibus igitur flu-